福岡市水道水源かん養事業基金運営委員会

第２７回 運営委員会 議事録（要旨）

１ 開催日時

   令和２年８月 31 日（月）～令和２年９月 18 日（金）

２ 開催場所

   資料郵送による書面開催

３ 委員数（出席者）

 ８名

４ 議事

   Ⅰ 令和元年度事業実績について

   Ⅱ 令和２年度事業について

５ 委員からの意見等

   ・前回の委員会において出された水源かん養事業に対する意見については，その対応状況

などが参考資料としてあったほうがわかりやすい。

・植樹されている苗木は，地元産を考慮することなく，適当なものが植えられており，遺

伝子の攪乱が全国的に大きな問題となっていると認識している。